
Rang Name/Nome Verein/Scuderia Fahrzeug/Vettura Zeit/Tempo KL.

1 Tumler Markus MSGV Fiat 126 00:34,28 9

2 Gurschler Roman ASV Racing Team Meran Fiat 500 00:35,71 9

3 Marchegger Ronny ASV Racing Team Meran Fiat 500 00:38,66 9

4 Lechner Kevin MSGV BMW M3 00:40,00 8

5 Stocker Werner MSGV Fiat 850 00:40,32 9

6 Winkler Laurentius Rennstall Mendel Fiat 600 00:40,93 9

7 Mayr Roland ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:40,95 7

8 Ladurner Felix ASV Racing Team Meran Subaru Impreza 00:41,13 8

9 Lechner Dennis MSGV BMW M3 00:41,41 4

10 Ziernheld Günther Team Ziernheld A112 Abarth 00:42,62 3

11 Ziernheld Patrick Team Ziernheld A112 Abarth 00:42,82 3

12 Hildebrand Urban ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:43,26 3

13 Mayr Günther ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:43,42 7

14 Laimer Elke ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:43,65 3

15 Wöll Hannes 00:00,0 Citroen Saxo 00:43,79 4

16 Gufler Andreas ASV Racing Team Meran A112 00:43,82 1

17 Gufler Micheal ASV Racing Team Meran A112 00:43,94 1

18 Gritsch Martin 00:00,0 Citroen Saxo 00:44,12 3

19 Richter Heiko MSC Kitzbühel Citroen Saxo 00:44,63 3

20 Nothdurfter Anton MSC Kitzbühel Citroen Saxo 00:44,66 3

21 Weger Christoph ASV Racing Team Meran BMW M3 00:45,81 4

22 Oberdörfer Roland MSGV Golf 00:46,20 4

23 Unterholzer Heinz ASV Racing Team Meran Think 00:47,22 2

24 Rasshofer Christian MSC Kitzbühel VW Polo 00:47,35 3

25 Kaufmann Alfred 00:00,0 BMW 00:49,08 4

26 Masser Mike Masser Racing Team Think 00:51,41 2

27 Oberhofer Eva ASV Racing Team Meran Ford Fiesta 00:52,37 6

28 Kaufmann Simone 00:00,0 BMW 00:55,26 6

29 Lothar Kuppelwieser 00:00,0 Citroen Saxo disq. 3

32. Autoslalom - Landesmeisterschaft   2015                        5.Lauf

    

Autoslalom Laas 13.09.2015  

Motorsportgemeinschaft Vinschgau           

   Gesamtwertung- Assoluto

32° campionato Provinciale - Autocimcana   2015               5° prova

R.S. Seite 1 von 3 MSGV



Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Gufler Andreas ASV Racing Team Meran A112 00:43,82

2 Gufler Micheal ASV Racing Team Meran A112 00:43,94

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Unterholzer Heinz ASV Racing Team Meran Think 00:47,22

2 Marchegger Ronny ASV Racing Team Meran Think 00:49,65

3 Masser Mike Masser Racing Team Think 00:51,41

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Ziernheld Günther Team Ziernheld A112 Abarth 00:42,62

2 Ziernheld Patrick Team Ziernheld A112 Abarth 00:42,82

3 Hildebrand Urban ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:43,26

4 Laimer Elke ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:43,65

5 Gritsch Martin 0 Citroen Saxo 00:44,12

6 Richter Heiko MSC Kitzbühel Citroen Saxo 00:44,63

7 Nothdurfter Anton MSC Kitzbühel Citroen Saxo 00:44,66

8 Tumler Markus MSGV Citroen Saxo 00:45,97

9 Rasshofer Christian MSC Kitzbühel VW Polo 00:47,35

10 Lothar Kuppelwieser 0 Citroen Saxo 05:55,55

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Lechner Kevin MSGV BMW M3 00:40,66

2 Ladurner Felix ASV Racing Team Meran Subaru Impreza 00:41,29

3 Lechner Dennis MSGV BMW M3 00:41,41

4 Wöll Hannes 0 Citroen Saxo 00:43,79

5 Weger Christoph ASV Racing Team Meran BMW M3 00:45,81

6 Oberdörfer Roland MSGV Golf 00:46,20

7 Kaufmann Alfred 0 BMW 00:49,08

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Laimer Elke ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:45,54

2 Oberhofer Eva ASV Racing Team Meran Ford Fiesta 00:52,37

3 Kaufmann Simone 0 BMW 00:55,26

###### 0 0 , keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Mayr Roland ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:40,95

2 Mayr Günther ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:43,42

3 Hildebrand Urban ASV Racing Team Meran A112 Abarth 00:44,42

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 4:  Mod. Serienfahrzeuge über 1600 ccm.

Klasse 1:  Einsteigerklasse

Klasse 6:  Mod. Serienfahrzeuge Damen

Klasse 2: Elektro Cupauto Think

Klasse 7:  Präparierte Fahrzeuge bis 1600 ccm.

Klasse 3:  Mod. Serienfahrzeuge bis 1600 ccm.
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Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Lechner Kevin MSGV BMW M3 00:40,00

2 Ladurner Felix ASV Racing Team Meran Subaru Impreza 00:41,13

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Tumler Markus MSGV Fiat 126 00:34,28

2 Gurschler Roman ASV Racing Team Meran Fiat 500 00:35,71

3 Marchegger Ronny ASV Racing Team Meran Fiat 500 00:38,66

4 Stocker Werner MSGV Fiat 850 00:40,32

5 Winkler Laurentius Rennstall Mendel Fiat 600 00:40,93

###### 00:00,0 00:00,0 00:00,0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Mayr Roland ASV Racing Team Meran VW Golf 00:46,18

2 Oberdörfer Roland MSGV VW Golf 00:48,82

###### 00:00,0 00:00,0 00:00,0 keine Zeit

Klasse 10: Schaltkart bis 125 ccm

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Rainer Gerold MSGV Kart 125 00:34,61

2 Gurschler Roman ASV Racing Team Meran Kart 125 00:36,10

3 Parth Stefan MSGV Kart 125 00:36,58

4 Parth Daniel MSGV Kart 125 00:36,78

5 Unterholzer Heinz ASV Racing Team Meran Kart 125 00:38,20

6 Unterholzer Benno ASV Racing Team Meran Kart 125 00:40,12

7 Gemassmer Christian MSGV Kart 125 00:41,92

8 Wegmann Tobias Team Ziernheld Kart 125 00:41,94

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Masser Kim Lee Masser Racing Team Kart 00:35,39

2 Pertoll Egon Rennstall Mendel Kart 00:36,34

3 Prantl Selina ASV Racing Team Meran Kart 00:36,83

4 Giacomuzzi Sergio Rennstall Mendel Kart 00:38,10

5 Masser Mike Masser Racing Team Kart 00:38,46

6 Brunner Patrick Rennstall Mendel Kart 00:39,22

7 Masser Gerhard Masser Racing Team Kart 05:55,55

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Freitag Hermann ASV Racing Team Meran Kart 60 00:42,56

2 Tumler Ivan MSGV Kart 60 00:50,67

###### 0 0 0 keine Zeit

Wertungen Kart

Klasse 11: Kart 100 ccm + 4T bis 250 ccm

Klasse 12: Kart Junior bis 60 ccm

Cupauto

Klasse 8:  Präparierte Fahrzeuge über 1600 ccm.

Klasse 9:  Eigenbau Fahrzeuge
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